14.147.904/0001-59 

Bairro: 	 Cidade: 

Endereço: 	 UF: 

Histórico: CORRI `S 	A ATENDER DESPESA COM VERBAS IDENIZA'FÓRIAS DOS SERVIDORES (VIGII.ANCIA EM SAÚI)E) JUJN1'O A 
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, NO ANO. 

Saldo liquidação: 
\alor OP: 	2.554,40 (dois mil quinhentos e cinqüenta e quatro reais e quarenta centavos) 

CONTROLE 	BANCÁRIO 
Banco 	 Agência Conta 	 TipoíN' Documento 	 Valor 
001 - BANCO DO BRASIL 	 05649 	16522 - 0 - BB - "IS - CUSTEIO SUS 	 TE - 010205 	 2 

LANÇAMENTOS 

N' Débito Valor Crédito 'alor 

Pagamento - Diversos - Pagamentos